www.anchorlamina.de 2017369
Rollschieber – mit Treiber
Roller cam – with driver (3t / 5t)
LRCD
www.anchorlamina.de2017 370
*	Wählen	sie	ihre	bevorzugte	Gasdruckfeder:	Dadco	=	D,	Kaller	=	K
	 Select	preference	for	nitrogen	gas	spring:	Dadco	=	D,	Kaller	=	K
	 (Example:	LRC0306350K	for	Kaller	preference)
Bestellbeispiel /
Part No. Legend
Rollschieber – mit Treiber
Roller cam – with driver (3t / 5t)
Abmessungen / Dimensions (mm)
Order No /
Bestellnr. A1 A2 V3 V4 H3 H4 V1 a b c d d1 d2 e f
3t
LRCD030635015N* -15° 65 132,2 114,2 284,6 310,5 42,1
90 30 70 180 145 105 20 110
LRCD030635010N* -10° 60 146,3 116,0 285,2 301,1 43,1
LRCD030635005N* -5° 55 160,8 117,0 283,6 289,3 44,4
LRCD030635000* 0° 50 170,8 117,0 274,5 270,0 40,0
LRCD030635010* 10° 40 203,5 114,5 271,9 247,1 60,0
LRCD030635020* 20° 30 214,5 108,4 262,8 218,5 60,0
LRCD030635030* 30° 20 237,6 99,0 256,9 194,5 80,0
LRCD030635040* 40° 10 248,0 86,8 244,2 165,5 90,0
LRCD030635050* 50° 0 268,0 71,7 214,6 122,1 115,0 90 30 70 180 150 100 15 90
LRCD030637500* 0° 50 177,9 117,0 277,0 284,0 50,0
90 30 70 180 145 105 20 110
LRCD030637510* 10° 40 199,5 116,5 279,0 265,6 60,0
LRCD030637520* 20° 30 214,9 112,4 268,9 235,5 60,0
LRCD030637530* 30° 20 233,5 104,8 256,4 204,0 70,0
LRCD030637540* 40° 10 255,8 94,1 241,4 171,6 90,0
LRCD030637550* 50° 0 276,9 80,6 239,1 154,0 115,0 90 30 70 200 170 120 15 110
5t
LRCD051005015N* -15° 65 147,7 137,5 319,0 346,5 42,1
90 30 70 180 145 105 20 110LRCD051005010N* -10° 60 165,8 139,5 319,7 335,1 43,1
LRCD051005005N* -5° 55 186,2 140,2 316,0 319,3 44,4
LRCD051005000* 0° 50 206,0 140,0 329,0 320,0 50,0
90 30 70 200 165 125 20 130
LRCD051005010* 10° 40 236,2 136,3 310,3 277,1 50,0
LRCD051005020* 20° 30 259,7 128,5 294,9 238,5 60,0
LRCD051005030* 30° 20 272,9 116,7 282,3 204,5 70,0
LRCD051005040* 40° 10 287,7 101,4 282,4 185,5 90,0
LRCD051005050* 50° 0 307,2 83,1 245,2 132,1 115,0 90 30 70 200 170 120 15 110
LRCD051007500* 0° 50 194,1 140,0 339,0 339,0 46,1
90 30 70 200 165 125 20 130
LRCD051007510* 10° 40 221,3 137,9 329,9 305,6 50,0
LRCD051007520* 20° 30 249,2 131,5 318,4 270,5 60,0
LRCD051007530* 30° 20 275,0 121,2 389,0 219,0 70,0
LRCD051007540* 40° 10 281,9 107,2 291,6 201,6 80,0
LRCD051007550* 50° 0 314,1 90,0 261,2 154,0 115,0 90 30 70 200 170 120 15 110
LRCD051009500* 0° 50 195,1 140,0 334,0 339,0 450
90 30 70 200 165 125 20 130
LRCD051009510* 10° 40 231,6 138,8 324,7 305,3 55,0
LRCD051009520* 20° 30 248,6 133,3 322,5 279,3 60,0
LRCD051009530* 30° 20 270,9 123,7 307,0 241,3 70,0
LRCD051009540* 40° 10 294,9 110,5 293,1 206,9 90,0
LRCD051009550* 50° 0 317,9 93,8 270,9 166,8 115,0 90 30 70 200 170 120 15 110
mit Treiber
LRCD1006350XXN *
With Driver
max. Kraft Rated Capacity

	 Select	preference	for	nitrogen	gas	spring:	Dadco	=	D,	Kaller	=	K
	 (Example:	LRC0306350K	for	Kaller	preference)
Bestellbeispiel /
Part No. Legend
Rollschieber – mit Treiber
Roller cam – with driver (10t / 15t)
Abmessungen / Dimensions (mm)
Order No /
Bestellnr. A1 A2 V3 V4 H3 H4 V1 a b c d d1 d2 e f
10
t
LRCD101505015N* -15° 65 158,4 158,2 357,4 396,7 25,5
140 64 110 200 165 125 20 130
LRCD101505010N* -10° 60 185,1 161,0 355,4 380,8 31,5
LRCD101505005N* -5° 55 207,7 162,7 352,0 363,2 44,4
LRCD101505000* 0° 50 217,0 163,0 347,0 344,0 40,0
LRCD101505010* 10° 40 249,6 160,0 342,0 310,7 50,0
LRCD101505020* 20° 30 277,7 152,1 329,7 271,1 60,0
LRCD101505030* 30° 20 305,6 139,6 319,4 235,3 80,0
LRCD101505040* 40° 10 318,6 122,9 301,0 193,9 90,0
LRCD101505050* 50° 0 339,1 102,5 274,4 147,6 115,0 140 64 110 200 170 120 15 110
LRCD101507500* 0° 50 221,1 163,0 352,0 350,0 50,0
140 64 110 200 165 105 20 130
LRCD101507510* 10° 40 245,9 160,2 346,6 316,4 50,0
LRCD101507520* 20° 30 276,0 152,5 333,2 275,5 60,0
LRCD101507530* 30° 20 305,5 140,1 321,1 237,8 80,0
LRCD101507540* 40° 10 329,4 123,6 300,2 193,9 100,0
LRCD101507550* 50° 0 339,9 103,3 290,4 164,3 115,0 140 64 110 200 170 120 15 110
15
t
LRCD152005015N* -15° 65 182,6 180,0 363,7 406,7 25,5
140 64 110 200 165 105 20 130
LRCD152005010N* -10° 60 206,4 183,1 363,6 390,8 31,5
LRCD152005005N* -5° 55 227,0 184,7 362,0 373,2 44,4
LRCD152005000* 0° 50 235,1 185,0 359,0 354,0 40,0
LRCD152005010* 10° 40 266,4 181,3 357,8 320,7 50,0
LRCD152005020* 20° 30 294,2 172,1 349,1 281,1 60,0
LRCD152005030* 30° 20 326,1 157,7 332,2 235,3 80,0
LRCD152005040* 40° 10 338,2 138,5 316,7 193,9 90,0
LRCD152005050* 50° 0 358,4 115,1 282,5 137,6 115,0 140 64 110 200 170 120 15 110
LRCD152007500* 0° 50 239,2 185,0 364,0 360,0 50,0
140 64 110 200 165 125 20 130
LRCD152007510* 10° 40 262,7 181,5 362,4 326,4 50,0
LRCD152007520* 20° 30 298,3 172,5 342,6 275,5 60,0
LRCD152007530* 30° 20 326,0 158,2 333,8 237,8 80,0
LRCD152007540* 40° 10 349,0 139,2 315,8 193,9 100,0
LRCD152007550* 50° 0 359,2 115,9 298,6 154,3 115,0 140 64 110 200 170 120 15 110
LRCD152009500* 0° 50 239,2 185,0 364,0 360,0 50,0
140 64 110 200 165 125 20 130
LRCD152009510* 10° 40 271,3 183,3 352,1 316,1 50,0
LRCD152009520* 20° 30 293,2 172,4 351,4 284,3 60,0
LRCD152009530* 30° 20 323,4 158,2 341,1 245,2 80,0
LRCD152009540* 40° 10 338,1 139,2 321,2 199,2 90,0
LRCD152009550* 50° 0 359,2 115,9 311,4 167,1 115,0 140 64 110 200 170 120 15 110
mit Treiber
LRCD1006350XXN *
With Driver
max. Kraft Rated Capacity